БАНК РЕКВИЗИТЫ
Исх. №

	 от ____________ г.
	Калининский отдел

Федеральной службы судебных приставов

по Санкт-Петербургу

195009, Санкт-Петербург,
ул. Ак. Лебедева, д. 19

Заявление

о возбуждении исполнительного производства

В соответствии со ст. 30 ФЗ «Об исполнительном производстве» прошу принять к исполнению исполнительный лист от 01.01.2008 г. Выборгского районного суда Санкт-Петербурга по делу № 2-111/08 о взыскании с Петровой Марины Юрьевны, 01.01.1901 года рождения, проживающей по адресу: Санкт-Петербург, ул. Симуровская, д. 1/1, кв. 1 задолженности в размере 111 руб. 11 коп., расходов по оплате гос. пошлины в размере 111 руб. 11 коп., а всего 222 руб. 22 коп. и возбудить исполнительное производство.

В целях обеспечения исполнения исполнительного документа, в соответствии со ст. ст. 30, 50, 67, 80 ФЗ «Об исполнительном производстве», одновременно с вынесением постановления о возбуждении исполнительного производства прошу вынести постановление о временном ограничении права должника на выезд из Российской Федерации, а также произвести опись имущества должника и наложить на него арест.

Дополнительная информация: указывается вся информация, которая может быть полезной для исполнения решения суда.
Реквизиты для перечисления денежных средств:

Банк
Филиал С-Петербурге

111111, г. Санкт-Петербург,

ОГРН
ИНН
КПП

БИК

К/С 111 в ГРКЦ ЦБ РФ по Санкт-Петербургу

Р/с 111111
В поле «назначение платежа» прошу указывать № и дату выдачи исполнительного листа/судебного приказа и ФИО должника.

Приложение:

1. Исполнительный лист б/н от 01.01.2008 г. по делу № 2-111/08 на 1 л.;

2. Копия доверенности на 1 л..

Представитель Банк
по доверенности _____________

  _____________ / ____________ /

т. (812) 111-11-11
моб.т. (111) 111-11-11